
Uutiskirje 4.6.2026 

Tämä on Varautuva kylä -hankkeen toinen uutiskirje, jossa kerromme 
ensimmäisiä tuloksia varautumiskyselystä ja syksyn tulevista 
tapahtumista sekä muita hankekuulumisia. Merkitsethän tapahtumat 
muistiin jo nyt, jos vaikka kesäloma vie täysin mennessään ;) 

Ensimmäisiä tuloksia varautumiskyselystä 

Hankkeen varautumiskysely oli avoinna 28.4–24.5. Siihen saivat vastata 
kaikki Satakunnan ja Länsi-Uusimaan alueella asuvat vakituiset ja vapaa-
ajan asukkaat. Mainostimme kyselyä ahkerasti sosiaalisessa mediassa, 
iloksemme saimme kyselyn jakamiseen apua myös useasta kunnasta. Lehdistökin tarttui kyselyyn 
kiitettävästi. Lopputuloksena saimme yhteensä huimat 487 vastausta! Suuri kiitos jokaiselle, joka 
vastasi kyselyyn. 

Olemme vasta aloittaneet kyselyn tulosten tarkastelun, mutta tässä lyhyt ensisilmäys tuloksiin: 

• Kyselyn vastauksissa korostui, että monella on kokemusta varautumistaidoista, kuten 
ensiavusta, alkusammutuksesta ja varautumisharjoituksista. 

• Toisaalta moni oli epävarma oman kylän varautumisen tilanteesta. Kylien ja asuinalueiden 
varautumisessa haluttiin kehittää etenkin kylien ja kuntien välistä viestintää ja yhteistyötä. 
Moni kokee tarvetta konkreettisille toimintaohjeille sekä varautumissuunnitelmille. 

• Tämän lisäksi ikääntyneiden ja nuorten hyvinvointi sekä avun saamiseen viiveet herättävät 
huolta. 

• Monia kiinnostaa etenkin varautumisharjoitukset sekä kriisiviestinnän kehittäminen. 

Arvoimme vastanneiden kesken yhteensä kuusi varautumisaiheista palkintoa, ja voittaneille on 
ilmoitettu voitosta henkilökohtaisesti. 

  

Tulevan syksyn päivämääriä 

Tarkastelemme kyselyn tuloksia kesän ajan ja alamme niiden pohjalta rakentaa ensimmäisiä 
koulutuspaketteja syksylle. Jo nyt olemme sopineet muutamia tapahtumia ja varautumisiltoja, joten 
kirjoita muistiin seuraavat päivämäärät: 

Molemmille alueille yhteinen, koko hankkeen aloittava webinaari: 

Mitä? Kun arki järkkyy – Kylän ja viranomaisten roolit häiriötilanteissa -webinaari 
Milloin? Tiistaina 25.8. klo 17.30–19.30 
Missä? Teamsissä 
Miten voin ilmoittautua? Lisätietoa webinaarista ja ilmoittautumisesta tulee elokuun alussa 
uutiskirjeen ja sosiaalisen median kautta 

Hankkeen aloittava webinaari järjestetään myös ruotsiksi torstaina 27.8. 

Satakunnassa järjestettäviä tapahtumia: 
• Keskiviikkona 10.6.: Kylille yhteinen varautumisilta Merikarvialla (yhteydenotot Hannalle tai 

Paulalle) 
• Keskiviikkona 16.9.: Kylille yhteinen varautumisilta Karvialla (yhteydenotot Hannalle tai 

Paulalle) 



Länsi-Uudellamaalla järjestettäviä tapahtumia: 
• Torstaina 3.9.: Kylille yhteinen varautumisilta Siuntiossa (yhteydenotot Heinille) 
• Torstaina 10.9.: Kylille yhteinen varautumisilta Kirkkonummella (yhteydenotot Heinille) 

Ilmoitamme uusista tapahtumista uutiskirjeen ja sosiaalisen median kanavien kautta, lisää 
tapahtumia on tulossa syksylle! 

Tämän lisäksi voit jo nyt oppia lisää kyläradioista! 

Kyläradiot toimivat varaviestintäjärjestelmänä, kun sähköt menevät poikki, puhelimet lakkaavat 
toimimasta tai jos nettiyhteydet ovat nurin. SataKylät ja Satafoods järjestävät yhteistyössä Satakunnan 
radioamatöörien kanssa kyläradioinfon maanantaina 8.6. klo 17.00–19.00.  

Kyläradioinfo toteutetaan Teamsin kautta ja se on tarkoitettu kaikille aiheesta kiinnostuneille. 
Ilmoittautumalla viimeistään 8.6. klo 12.00 saat linkin tapahtumaan. Lisätietoa ja ilmoittautumislinkin 
löydät täältä: https://www.satakylat.fi/kylaradio-info/ 

  

Muita hankekuulumisia ja syksylle suunnitellut koulutukset 

Kyselyn päättymisen jälkeen päivät täyttyvät tulosten analysoimisesta ja syksyn koulutusten 
suunnittelusta. Tapaamme edelleen aktiivisesti kunnan varautumisvastaavia ja teemme yhteistyötä 
muiden varautumista kehittävien hankkeiden kanssa jakamalla kokemuksia ja oppeja. 

Syksylle olemme suunnitelleet seuraavat koulutukset: 
• Varautumisen perusasiat: mitä on kyläturvallisuus ja varautuminen, mitkä ovat eri 

viranomaisten roolit ja mikä on kylän merkitys ja rooli kriiseissä ja arjen turvallisuudessa 
• Henkinen ja fyysinen (hätä)ensiapu 
• Viestintä kriisitilanteissa ja kyläradioiden käyttö 

Tervetuloa kehittämään omia ja kylän yhteisiä varautumisen tietoja ja taitoja! Jos tiedätte jo nyt, että 
yhdistyksenne haluaa osallistua koulutuksiin tai teillä on kysyttävää niihin liittyen, olkaa yhteydessä 
oman alueenne koordinaattoriin: 

Länsi-Uusimaa / Leader Pomoväst 
Heini Ruohonen 
heini.ruohonen@pomovast.fi 
045 7750 2800 

Satakunta / SataKylät 
Hanna Ruohola 
hanna.ruohola@satakylat.fi 
044 3576 181 

Satakunta / Leader Satasilta 
Paula Hellberg 
paula.hellberg@satasilta.fi 
044 9026 891 

  

Hyvää ja rentoa kesää, toivottavat: 

Hanna, Heini ja Paula 


